8 do 12tej z rana można przejrzeć warunki tej antreprzyzy. Jak również w tem Biurze sprzedane będzie przez publi: licytacją w terminach wyżej oznaczonych, połączzone SZKŁO w różnych gatunkach. — 3/15 Lutego 1839 r. — Inspektor Aptekarskiej części czynnej armji, Alexander Koch-Dyrektor kancelarji, Błahodarow.

HOTEL POZNANSKI przy ulicy Chłodnej Nr 766; z Restauracją lub bez tej, jest do wydzierżawienia od Wielkiej-nocy r. b. Wiadomość o szczegółach powziąć można u Właściciela w tymże Hotelu mieszkaącego.